Ж л
Иркутская областная общественная организация

«КОМИТЕТ ПОГРАНИЧНИКОВ»
Председателю Законодательного собрания

Иркутской области Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Пограничная служба - одна из важнейших и Древнейших служб нашей Родины. Честь,
отвага, мужество, высокий профессионализм - это отличительные качества пограничников,
которые выполняли и выполняют ответственные задачи по обеспечению безопасности Отечества
на государственной границе. Отношение граждан к воинам в зеленых фуражках всегда
характеризовалось глубоким уважением с их стороны.

В рядах защитников рубежей нашей Родины проходили службу большое количество
жителей Иркутской области, которые и по сей день ведут активную работу по патриотическому
воспитанию молодежи и школьников. В ходе таких встреч ветераны пограничники рассказывают
о памятных датах и героических событиях различных периодов времени на государственной
границе.

В связи с 75 - ой годовщиной Победы в Великой Отечественной войне, Иркутская
областная общественная организация «Комитет пограничников» просит Вас рассмотреть
ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области
ветерана пограничных войск, члена ИООО «Комитет пограничников» Глазкова Максима
Александрович, за вклад, инициативу и успехи в развитии местного самоуправления,
достижения в организации патриотического воспитания молодежи и школьников, вклад в
развитие и активную общественно - политическую деятельность в Иркутской области.

Приложение на 4х листах

С уважением,

ш do
£^*050215

Председатель Иркутской
областной общественной организации
«Комитет пограничников» \* В.Я.Яковлев

IЗаконодательное Собрание!
11ркутдсой облаете

1вх. но Л10Л
.63 О/ГЯ*®-,

/ -Листах, индекс.#/-

Конт. тел.
89041236000